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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903348K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit AGFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN KUQAN 

19.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, punime te germimit ne toke, restaurime, 
ndertime civile, vepra arti, punime ne metal, dru, xham, 
plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, 
shtrim rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, 
rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e 
vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, 
diga, dampa, tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, linja 
te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri 
dhe mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese e transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. 
Impjante teknologjike, termike dhe kondicionimi. Impjante 
dhe linja telefonie dhe telekominukacioni. Impjante te 
brendshem elektrike, telefonike, radiotelefoni, tv etj. 
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Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika 
rrugore jondricuese. Ndertime civile, industriale, bujqesore, 
turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, 
hidrosanitare etj qe lidhen me to. Studim, projektim, ndertim 
dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve siaps 
legjislacionit shqipetar. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve. Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne ndertime 
turistike. Magazinim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe 
bujqesore. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te 
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te 
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, prodhim te 
materialeve te ndertimit, drurit dhe metalike.Transport  
mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per automjete. 
Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Zhvillimin e 
biznesit ne sektorin e agro-turizmit dhe turizmit te natyres 
rurale ne nivel ferme per prodhimin e perimeve dhe frutave, 
tregetimin e tyre me pakice, sherbim hotelerie e restorant.
Agim Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Shirgjan KUQAN AA 732 EZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGFA
E-Mail: agfa_ndertim_montim@yahoo.co.uk  
Telefon: 0692074223  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.CN-418733-07-10 behet 
shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Andrea Kristo me nr 
license 145 per  te kryer procedurat per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036650-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/08
/1994

Numri i Vendimit:5944, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 15 vjet Selia Elbasan Kapitali 100 000 Leke Administrator Agim Beshiri 
Objekti punime ndertimi, restaurime, ndertime civile, vepra arti, punime ne metal, dru, 
xham, plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, shtrim rrugesh. Impiante 
teknologjike. Ortak Agim Beshiri, Fatmir Uruci, Mimoza Rrodhja, Bashkim Luto.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (87).pdf

2. 24/04
/1997

Numri i Vendimit:5944/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te largohet nga shoqeria ortaket 
Fatmir Uruci, Mimoza Rrodhja, Bashkim Luto.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (87).pdf

3. 15/03
/2004

Numri i Vendimit:5944/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
industrial, ushqimor, blektorale. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim materiale 
ndertimi, pajisje dentare, elektroshtepiake, pjese kembimi per makina, servis 
makinash.Aktivitet Bar-Restorant-Hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (87).pdf

4. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:5944/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shtohet kapitali themeltar dhe emerimi i 
ekspertit kontabel Agim Qenani. Zgjatet afati i veprimtarise se shoqerise per nje afat te 
pacaktuar. Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen Kuqan, Komuna Shirgan.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410AFD7-F24E-4A96-99C5-BEF1959A1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410AFD7-F24E-4A96-99C5-BEF1959A1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410AFD7-F24E-4A96-99C5-BEF1959A1BCE
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (87).pdf

5. 26/04
/2005

Numri i Vendimit:5944/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem u vendos miratimi i aktit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit themeltar i cili arrin ne vleren 7.711.961.08 Leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (87).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155301-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290748-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074223")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         GJINAR;         
Fshati Gjinar, objekti ndertim tek kisha Ortodokse;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418733-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.CN-418733-07-10 behet 
shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Andrea Kristo me nr license 145 per  te kryer 
procedurat per rritjen e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410AFD7-F24E-4A96-99C5-BEF1959A1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0410AFD7-F24E-4A96-99C5-BEF1959A1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC56A800-5FB2-4E87-BAE0-647F53EC305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAB4708-54B4-4941-84C9-A1665F96C13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC3AB28-CD52-42BD-8FE4-AEC9CE5683A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52B40C5-B938-4D1F-AB07-B1ED5C4C1CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CDFD34-8126-40C0-85FA-E94233EA40FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C3851-DC4E-4D0B-AF38-65FF40399442
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14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420494-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "7.711.961,00"          u be            "19.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.119,61"          u be            "194.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         GJINAR;         
Fshati Gjinar, objekti ndertim tek kisha Ortodokse;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Beshiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.711.961,00")            u be              ("19.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-938877-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21 Prot  date 16.11.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, restaurime, ndertime civile, vepra arti, punime ne 
metal, dru, xham, plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, shtrim rrugesh. 
Impiante teknologjike.Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesore. Transport mallrash e udhetaresh. Tregetim materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, pajisje dentale, pjese kembimi per automjete. Servis makinash.Aktivitet 
Bar-Restorant-Hoteleri")          u be            ("Punime ndertimi, restaurime, ndertime 
civile, vepra arti, punime ne metal, dru, xham, plastike, punime bojatisje, punime 
karpienterie metelike, shtrim rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, 
rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, dampa, 
tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem 
dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe 
mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese e transportuese. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, termike dhe kondicionimi. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekominukacioni. Impjante te brendshem elektrike, 
telefonike, radiotelefoni, tv etj. Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, 
sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj qe lidhen me to. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E14B3-B934-474B-919F-2033B3A44486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBC3EE6-54F3-4F84-BCD7-D8B668AD4F2D
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Studim, projektim, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
siaps legjislacionit shqipetar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne 
ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike. Magazinim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe 
bujqesore. Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe 
hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem 
ndertimore, prodhim te materialeve te ndertimit, drurit dhe metalike.Transport  
mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
AA 732 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Zavalin;         Zavalin;         
Kisha orthodokse ne fhstin Zavaline.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Beshiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/08/1994")            u be              ("05/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572450-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856193-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D7DEB-B586-444E-A3CA-7AEA1CBAA1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFA7203-73C7-4C67-9F1D-8B4553C4C616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A9019-62A6-4F2B-B6DE-2257E498B72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF5D515-5332-4C87-A1F3-62935C4E372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7775CA6E-6105-4453-9795-7A22D2398826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3FABF5-06EE-445C-8715-A254E123AF19
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115181-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132210-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539560-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF294FC-B576-48C8-B6C3-671DC1119F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03655D9-EF25-473A-8752-AC3CCE343336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03655D9-EF25-473A-8752-AC3CCE343336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D7142D-CC98-42DF-A5E1-E4AD910F97A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF604E-C61A-4267-BD6B-15C32BF5271D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E204A48-60FD-4D43-A60E-3B8B704FFCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE805C4-7CCF-43C6-A313-DD57738A18DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB40264-B600-494A-AB62-DA22CAA8D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72335CF6-C4C1-4F14-BFB1-E9201EDB1E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8F47AC-BD4C-4A5B-B5F8-46D12845F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E724CF73-7136-4EC4-817A-5CC582206BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A67CB9-2840-46A0-99AE-86F61C24E30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D246F77B-7443-4651-8728-9359F2F81751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B27CD2-BD25-428A-BE94-B09181F411EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Zavalin;         Zavalin;         
Kisha orthodokse ne fhstin Zavaline.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542914-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768769-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, restaurime, ndertime civile, vepra arti, punime ne 
metal, dru, xham, plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, shtrim 
rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, rruge te cdo kategorie, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e 
vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, barriera dhe mbrojtje 
lumore, diga, dampa, tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, linja te tensionit te larte, te 
ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri dhe mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese e transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, termike dhe 
kondicionimi. Impjante dhe linja telefonie dhe telekominukacioni. Impjante te brendshem 
elektrike, telefonike, radiotelefoni, tv etj. Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, 
sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj qe lidhen me to. Studim, 
projektim, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve siaps legjislacionit 
shqipetar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertime civile, pallate dhe 
ne ndertime turistike. Magazinim dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF92AF06-E751-46AF-BA1A-4C917AF83A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3040FE1-B9C8-44A3-85CA-29532FDEF18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9CBAC0-1DC3-4DDC-96BA-6567C91492FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCBF510-8927-4196-BB1E-65E04B63F905
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industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Materiale ndertimi dhe mobilimi te 
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe 
gjysem te gatshem ndertimore, prodhim te materialeve te ndertimit, drurit dhe 
metalike.Transport  mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar.")          u be            ("Punime ndertimi, punime te 
germimit ne toke, restaurime, ndertime civile, vepra arti, punime ne metal, dru, 
xham, plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, shtrim 
rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, 
barriera dhe mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, 
linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim 
impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtjen e tyre. Impjante 
ngritese e transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri. Impjante teknologjike, termike dhe kondicionimi. Impjante dhe linja telefonie 
dhe telekominukacioni. Impjante te brendshem elektrike, telefonike, radiotelefoni, tv 
etj. Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. 
Ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike, elektronike, hidrosanitare etj qe lidhen me to. Studim, projektim, ndertim 
dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve siaps legjislacionit shqipetar. 
Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne 
ndertime turistike. Magazinim dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe 
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Materiale ndertimi dhe 
mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele 
te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, prodhim te materialeve te ndertimit, 
drurit dhe metalike.Transport  mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per 
automjete. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834311-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512C333F-2E08-4586-AE3D-68348F00E0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F28B8E6-E244-4659-A008-1C64F699CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CA68F6-5EB2-4608-A770-217EC27F467A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885615-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350857-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851830-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 24, date 05.07. 
2018 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Beshiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/12/2012")            u be              ("05/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2017")            u be              ("05/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857632-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31BCC00-C3D5-486D-9F4C-418BE3C7A7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71447C69-3AE5-4DC7-B631-5972E488054D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7E75D1-4255-4AA8-8B5B-AF5FECF4832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F4EBE-B652-4CFF-A9DE-DF5E618879B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBB4749-D68D-4277-AF85-48B06FC2C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E51A2-DD8B-4783-939A-7C4C4850F632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBA52BF-E55E-45C5-94CF-8689BC3C8D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8320A849-C254-411D-BC87-94AB1B7CCD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BD7C1F-53FC-4297-AEB6-CAC9761FE939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9D389A-E262-4E96-AE35-AEF5FC6CFE22
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Vendimi i ortakut  per bilancin 2018.pdf
Shenime spjeguese.pdf

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397224-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26, datë 04.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agfa_ndertim_montim@yahoo.co.uk")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, punime te germimit ne toke, restaurime, ndertime 
civile, vepra arti, punime ne metal, dru, xham, plastike, punime bojatisje, punime 
karpienterie metelike, shtrim rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, rruge te 
cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, 
barriera dhe mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, linja 
te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese e 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Impjante 
teknologjike, termike dhe kondicionimi. Impjante dhe linja telefonie dhe telekominukacioni. 
Impjante te brendshem elektrike, telefonike, radiotelefoni, tv etj. Impiante te sinjalistikes 
rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. Ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EBC624-43F0-4AA0-A314-26BEC1661C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C0981-2CB7-412C-9A16-4246E63F2B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378127D-5994-4BC2-A629-53406861F47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37099753-48E0-4AC5-AE5E-55F263B34F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06E8DBC-1308-4C2A-B837-6B2DB697E80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314E364E-7529-4191-B502-7BF9967196B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30B084C-7F6E-45F7-9FA2-EE4E647DCDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30B084C-7F6E-45F7-9FA2-EE4E647DCDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC897F-B7C2-4C41-9D00-C56202CB8881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC897F-B7C2-4C41-9D00-C56202CB8881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AED7D61-A418-4A62-A383-2033C98DBE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD988B46-5D09-4EF4-A375-A67853D68B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B62B64-889C-4EBE-A01C-0132AF1D2863
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qe lidhen me to. Studim, projektim, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve siaps legjislacionit shqipetar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne 
ndertime civile, pallate dhe ne ndertime turistike. Magazinim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Materiale 
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe 
panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, prodhim te materialeve te ndertimit, 
drurit dhe metalike.Transport  mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per automjete. 
Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")          u be            ("Punime ndertimi, 
punime te germimit ne toke, restaurime, ndertime civile, vepra arti, punime ne metal, 
dru, xham, plastike, punime bojatisje, punime karpienterie metelike, shtrim 
rrugesh.Ndertim dhe zbatim punimesh te godinave, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, 
barriera dhe mbrojtje lumore, diga, dampa, tunele.Ndertime per n/stacione elektrike, 
linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim 
impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtjen e tyre. Impjante 
ngritese e transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri. Impjante teknologjike, termike dhe kondicionimi. Impjante dhe linja telefonie 
dhe telekominukacioni. Impjante te brendshem elektrike, telefonike, radiotelefoni, tv 
etj. Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jondricuese. 
Ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike, elektronike, hidrosanitare etj qe lidhen me to. Studim, projektim, ndertim 
dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve siaps legjislacionit shqipetar. 
Studime urbanistike te te gjitha llojeve. Investime ne ndertime civile, pallate dhe ne 
ndertime turistike. Magazinim dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe 
mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Materiale ndertimi dhe 
mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele 
te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore, prodhim te materialeve te ndertimit, 
drurit dhe metalike.Transport  mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per 
automjete. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. Zhvillimin e biznesit ne 
sektorin e agro-turizmit dhe turizmit te natyres rurale ne nivel ferme per prodhimin 
e perimeve dhe frutave, tregetimin e tyre me pakice, sherbim hotelerie e restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Godine 3 (tre) kate, me nr.pasurie15/37, ne zonen kadastrale nr.1742.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914B29FD-BA3A-4829-BFAA-20E190AF33D3
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i fitimit viti  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2019.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551916-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.08.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Godine 3 (tre) kate, me nr.pasurie15/37, ne zonen kadastrale nr.1742.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8289434-071D-486C-9365-D40AE1DE2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE9FD75-9D33-4EF4-8A52-61C41B7DAA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6ACFE-D637-4B99-87EB-6AF5C7B723A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6ACFE-D637-4B99-87EB-6AF5C7B723A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183568BD-57F2-47B6-BD73-34F08B47D032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CFE051-7DA6-4F4B-A979-91E29E0982F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855541EE-9103-45F6-A402-B5F2A15C4CE3

